秋 商 工 発 第 451 号

2025 年 10 月 15 日

会 員 各 位

秋 田 商 工 会 議 所

観 光 料 飲 部 会

部会長 松村 讓裕

第２回観光料飲部会総会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、当部会運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、第２回部会総会を下記のとおり開催いたします。今回は、任期満了に伴う正副部

会長の選任を行うとともに、秋田県観光文化スポーツ部誘客推進課、東日本旅客鉄道㈱秋

田支社をゲストにお招きし、下記テーマについてご講話いただきますので、是非ご参加く

ださいますようご案内申しあげます。

なお、ご都合につきましては、下記により申込フォームで 11 月 7 日（金）までお知らせ

くださいますようお願いいたします。

敬具

記

１ 日 時 2025 年 11 月 14 日(金) 12：00～13：30

        ※昼食をご用意いたします。

２ 場 所 秋田商工会議所 ７階ホール８０

３ 講 演 「秋田県冬の大型観光キャンペーンについて」

   東日本旅客鉄道㈱秋田支社 地域共創部地域ユニット

         ユニットリーダー 國島 正晴 氏

       「今年度の冬季誘客事業について」

秋田県観光文化スポーツ部 誘客推進課 調整・国内誘客チーム

副主幹兼サブリーダー 柏谷 耕 氏

４ 協 議 ⑴任期満了に伴う正副部会長の選任について

  ⑵その他

ご記入いただいた情報は商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします

第２回観光料飲部会総会出欠通知

下記手順によりご回答ください。

(1) 右記ＱＲコードをスマートフォン等で読取し、

指定されたＵＲＬにアクセスする。

(2) メールアドレス及び出席可否等の必要事項を

入力し、送信を押す。

問合せ先 担当：まちづくり推進課 熊地（☏866－6676 ✉kumachi@akitacci.or.jp）

部会総会冒頭の「講演」について、観光料飲部会以外の当所会員
様もお申込み可能です。また、「協議」については観光料飲部会員
のみ対象となりますので、途中退席していただきます。